Camara Municipal de Pingo D'agua - CNPJ: 07.784.121/0001-10

Estado de Minas Gerais

TITULOS

Camara Municipal de Pingo D'Agua

DEPOSITOS E CONSIGNAGOES
Financiamento em Consignagéo - CEF
INSS

Imposto de Renda Retido na Fonte - IRRF
Rendimento de Aplicacéo Financeira
DEVEDORES DIVERSOS

Saléario Familia

TOTAL DA ENTIDADE

TOTAL GERAL

Demonstracéo da Divida Flutuante
Periodo: 06/2015

SALDO DO MES
ANTERIOR

3.897,78 C
0,00C
0,00C

3.729,37C

168,41 C
0,00 D
0,00 D
3.897,78 C
7.794,78

INSCRIGAO

7.458,45
3.563,67
3.359,05
380,62
155,11
52,40
52,40
7.510,85
22.532,55

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

6.922,72
3.563,67
3.359,05
0,00

0,00
52,40
52,40
6.975,12
20.925,36

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

4.43351C
0,00 C
0,00C
4.109,99 C
32352C
0,00 D
0,00 D
4.433,51C
13.300,53
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